
UCHWAŁA NR V/32/2024 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

w sprawie odwołania radnych z Komisji Statutowej i Nazewnictwa 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 71 w związku z § 65 ust. 4 załącznika do uchwały 
nr X/99/2003 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu 
Miasta Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r. poz. 1091) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1.  Stwierdza się, że w wyniku głosowania jawnego ze składu osobowego Komisji 
Statutowej i Nazewnictwa zostali odwołani: 

1) przewodniczący - Łukasz Oliwkowski; 
2) członkowie: 

a) Agnieszka Urbańska,  
b) Damian Polak,  
c) Jacek Tarczewski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: FF110E70-C5D3-4CD1-9DA7-62C32BC78C4C. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do uchwały Nr V/32/2024 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

W dniu 27 czerwca 2024 r. 4 radnych Rady Miejskiej Inowrocławia wystąpiło do jej  
Przewodniczącego z wnioskiem o odwołanie wszystkich radnych ze składu osobowego 
Komisji Statutowej i Nazewnictwa, których wybór stwierdzono uchwałą nr II/5/2024 Rady 
Miejskiej Inowrocławia z dnia 16 maja 2024 r. oraz o ponowne ustalenie jej składu. 

W myśl art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, rada 
gminy ze swojego grona może powoływać doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 
przedmiot działania oraz skład osobowy. 

Zgodnie z § 71 ust. 3 Statutu Miasta Inowrocławia, do komisji doraźnej stosuje się 
odpowiednio przepisy dotyczące komisji stałych, z wyłączeniem postanowień § 68, co 
oznacza, że Rada odrębnie odwołuje przewodniczącego oraz pozostałych członków komisji. 

W tej sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania uchwały 
jest Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski   
 

Id: FF110E70-C5D3-4CD1-9DA7-62C32BC78C4C. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR V/32/2024 RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA z dnia 4 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2


	§ 2
	Uzasadnienie


